
 

 

LÍSKA, z.s. 
Dolní náměstí 429, 
755 01 Vsetín 
 
e-mail: infoevvo@seznam.cz  
www.liska-evvo.cz 

 

IČ: 28558863 
ČSOB: 216160994/0300 

Naše aktivity podporují Zlínský kraj, město Vsetín, Ministerstvo zemědělství, Ministerstvo 

školství, mládeže a tělovýchovy, Ministerstvo životního prostředí, SFŽP, TG TISK, s.r.o., 

Lanškroun, AVIS – elektronika, s.r.o., Vsetín, Josef Spitzer, papírnictví Stanislav Olšák , 

Vsetín,  Vodovody a kanalizace, Vsetín, a.s, Austin Detonator, s.r.o. Vsetín, Radek Schindler 

- RVD Plus a členové Klubu LÍSKY. 

 

 

POKYN K PROVOZU KNIHOVNY LÍSKY 
(vnitřní pokyn 13/2014) 

 

 
  

1. Povinností návštěvníka knihovny LÍSKY (dále vypůjčovatele) je seznámit se s půjčovním 
řádem a řídit se podle něho. Seznámení provádí pracovník LÍSKY, který provádí 
výpůjčku.  
 

2. Vypůjčovatel ručí za vypůjčené materiály, je povinen je vrátit v původním stavu. V 
případě poškození je povinen kompenzovat vzniklou škodu. V případě úplného 
znehodnocení nebo ztráty knihy, je povinen nahradit vzniklou škodu v plné výši.  

3. Vypůjčovatel si musí materiály vypůjčit osobně, oproti podpisu ve Výpůjčním deníku a 
poskytnout pracovníkovi LÍSKY kontaktní údaje (jméno a příjmení, adresa bydliště, e-
mail, telefon). Materiály může vrátit i prostřednictvím jiné osoby a to v termínu uvedeném 
ve Výpůjčním deníku.  

4. O výpůjčce je veden záznam ve Výpůjčním deníku, který provede pracovník LÍSKY.  

5. Nevrátí-li vypůjčovatel vypůjčené materiály v termínu stanoveném ve Výpůjčním deníku, 
je mu zaslána upomínka. Pokud nevrátí vypůjčené materiály ani po upomínce, bude 
vrácení vymáháno právní cestou.  

6. Vypůjčovatel musí být osoba starší 15 let.  
 
 

Ceník knihovny LÍSKY: 
- Členové, zaměstnanci a dobrovolníci LÍSKY, členové Klubu LÍSKY: bez poplatku 
- Ostatní výpůjčovatelé: jednorázový poplatek 50 Kč/za výpůjčku (bez ohledu na počet 

vypůjčených knih či pomůcek) 
 

 

 

 

Mgr. Yvona Koutná  
předsedkyně LÍSKY, z.s. 

 
Ve Vsetíně, dne 17.1.2014 
Aktualizováno 31.8.2018 
 

mailto:infoevvo@seznam.cz
http://www.liska-evvo.cz/

